
All’ufficio Tributi 
Comune di Casteggio 

 

MODELLO COMPENSAZIONE CREDITI IMU/TASI  
La presente comunicazione va presentata entro la da ta  in cui si intende effettuare la compensazione  

Il sottoscritto/a __________________________________________________________________residente  

in________________________________ Piazza/Via __________________________________________ 

_________________ n.__________________       tel __________________________________________ 

C.F.______________________________________________________  
 

attesta 

- di aver  maturato nell'anno___________________ un credito IMU  di  € ____________________ 

- di aver  maturato nell'anno___________________ un credito TASI  di  € ____________________ 

 a causa di _______________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

e a tal fine dichiara: 

di compensare tale importo con il pagamento dell' imposta __________  (indicare se IMU o TASI) dovuta al 

Comune  per l'anno  _______________ ; 

di fornire, su richiesta dell'ufficio tributario, la documentazione necessaria a comprovare la compensazione 

effettuata.  

 

Data______________________________                   Firma __________________________________ 

 

Allegati: Fotocopia del/dei versamento/i effettuato  
 

 

L'Amministrazione si riserva, in ogni caso, di effettuare i relativi controlli sulla debenza dell'importo compensato secondo i termini e le modalità previsti, 

a pena di decadenza, per gli eventuali recuperi d'imposta 

 


